
MIEJSKO-GMINNE 
CENTRUM KULTURY I SPORTU

W CHOROSZCZY
15-070 Choroszcz, ul. H. Sienkiewicza 29 
NIP 965-05-94-507, REGON 050324956 
ta. 35-719-14-31, tel. 725-357-788

Zarządzenie Nr 1/2022
Dyrektora Miejsko-Gminnego Centrum Kultury i Sportu

w Choroszczy

z dnia 03 stycznia 2022 roku

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w 2022 roku pracownikom 

Miejsko- Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Choroszczy

Na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy (Dz. U. 

z 2020 r., poz.1320) zarządzam co następuje:

Ustalam dodatkowy dzień wolny od pracy pracownikom Miejsko-Gminnego Centrum Kultury 

i Sportu w Choroszczy w dniu 07 stycznia 2022 roku za święto 01 stycznia 2022 roku 

wypadające w sobotę.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§1

§2

Izabela Dąbrowska


